# Association le Relais, Maison des Enfants dans la Ville

# Tarification 2024/2025

#### modulée en fonction des ressources

Adhésion :	1 enfant	2 enfants	3 enfants et +
allocataire caf	25	35	45
non allocataire	35	45	55

Adhésion extérieure (de soutien) : 5 euros

Le Quotient Familial retenu est celui de janvier de chaque année. En cas d'aide ATL de la CAF, elle viendra en déduction du tarif demi-journée.

#### Relais Des Petits / Petit Relais (3/6 ans) (Périscolaire et extrascolaire)

			, , ,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
QF CAF	Tarif Journée	Tarif demi journée	Repas	Goûter	Activité supplémentaire en cas d'entrée payante
-370	9,00	4,50			
370 à 700	9,70	4,85			3,00
701 à 1000	10,50	5,25			
1001 à 1100	11,00	5,50	]		2.40
1101 à 1200	11,50	5,75	1		3,40
1201 à 1300	12,50	6,25	En fonction de la tarification du service presto de la Ville de Montpellier		2.50
1301 à 1400	13,50	6,75			3,50
1401 à 1500	14,50	7,25			4.00
1501 à 1600	15,50	7,75		1,00	4,00
1601 à 1700	16,50	8,25		.,55	4,30
1701 à 1800	17,50	8,75			4,30
1801 à 1900	18,50	9,25	]		4.50
1901 à 2000	19,50	9,75			4,50
2001 à 2100	21,00	10,50			4.00
2101 à 2200	23,00	11,50			4,80
2201 à 2300	25,00	12,50			5,00
Plus de 2301	27,00	13,50			3,00

MAJ: 25/06/2024

# Association le Relais, Maison des Enfants dans la Ville

# Tarification 2024/2025

### modulée en fonction des ressources

Adhésion:	1 enfant	2 enfants	3 enfants et +
allocataire caf	25	35	45
non allocataire	35	45	55

Adhésion extérieure (de soutien) : 5 euros

Le Quotient Familial retenu est celui de janvier de chaque année. En cas d'aide ATL de la CAF, elle viendra en déduction du tarif demi-journée.

# Relais des Enfants (6/11 ans) (Périscolaire et extrascolaire)

QF CAF	Tarif Journée	Tarif demi journée	Repas + goûter	Activité supplémentaire en cas d'entrée payante	Goûter si pas de repas
-370	8,70	4,35			
370 à 700	9,40	4,70	3,30	3,00	1,00
701 à 1000	10,00	5,00			
1001 à 1100	10,50	5,25	2.40	3,40	1,00
1101 à 1200	11,00	5,50	3,40		
1201 à 1300	11,50	5,75	0.50	3,50	1,00
1301 à 1400	12,50	6,25	3,50		
1401 à 1500	13,50	6,75	2.60	4,00	1,00
1501 à 1600	14,50	7,25	3,60		
1601 à 1700	15,50	7,75	3,80	4,30	1,00
1701 à 1800	16,50	8,25	3,00		
1801 à 1900	17,50	8,75	4.00	4.50	1.00
1901 à 2000	18,50	9,25	4,00	4,50	1,00
2001 à 2100	19,50	9,75	4.50	4.00	1.00
2101 à 2200	21,00	10,50	4,50	4,80	1,00
2201 à 2300	22,50	11,25	5.00	5,00	1,00
Plus de 2301	24,00	12,00	5,00		

#### Relais des Écoliers (16h/19h)

2,5 euros/ soir (pedibus, accompagnement scolaire, goûter, activités)

MAJ: 25/06/2024

# Association le Relais, Maison des Enfants dans la Ville **Tarification 2024/2025**

# modulée en fonction des ressources

Adhésion:	1 enfant	2 enfants	3 enfants et +
allocataire caf	25	35	45
non allocataire	35	45	55

Adhésion extérieure (de soutien) : 5 euros

Le Quotient Familial retenu est celui de janvier de chaque année. En cas d'aide ATL de la CAF, elle viendra en déduction du tarif demi-journée.

#### Relais des Ados (11/17 ans) (Mercredi, Périscolaire)

QF CAF	Tarif demi journée	Repas + goûter	Activité supplémentaire en cas d'entrée payante	Goûter si pas de repas
-370	4,35			1,00
370 à 700	4,70	3,30	3,00	
701 à 1000	5,00			
1001 à 1100	5,25	2.40	2.40	1,00
1101 à 1200	5,50	3,40	3,40	
1201 à 1300	5,75	0.50	3,50	1,00
1301 à 1400	6,25	3,50		
1401 à 1500	6,75	0.00	4,00	1,00
1501 à 1600	7,25	3,60		
1601 à 1700	7,75	0.00	4,30	1,00
1701 à 1800	8,25	3,80		
1801 à 1900	8,75	1.00	4,50	1,00
1901 à 2000	9,25	4,00		
2001 à 2100	9,75	4.50	4.00	1,00
2101 à 2200	10,50	4,50	4,80	
2201 à 2300	11,25	5.00	5,00	1,00
Plus de 2301	12,00	5,00		

#### Relais des Ados (11/17 ans) Vacances (extrascolaire)

QF CAF	Tarif Journée	Tarif demi journée	Repas + goûter	Activité supplémentaire en cas d'entrée payante	Goûter si pas de repas
-370	8,70	4,35			
370 à 700	9,40	4,70	3,30	3,00	1,00
701 à 1000	10,00	5,00	-		
1001 à 1100	10,50	5,25	2.40	2.40	4.00
1101 à 1200	11,00	5,50	3,40	3,40	1,00
1201 à 1300	11,50	5,75	0.50	3,50	1,00
1301 à 1400	12,50	6,25	3,50		
1401 à 1500	13,50	6,75	0.00	4,00	1,00
1501 à 1600	14,50	7,25	3,60		
1601 à 1700	15,50	7,75	0.00	4,30	1,00
1701 à 1800	16,50	8,25	3,80		
1801 à 1900	17,50	8,75	4,00	4.50	4.00
1901 à 2000	18,50	9,25		4,50	1,00
2001 à 2100	19,50	9,75	4.50	4,80	1,00
2101 à 2200	21,00	10,50	4,50		
2201 à 2300	22,50	11,25	5,00	5,00	1,00
Plus de 2301	24,00	12,00			

Relais des Écoliers (16h/19h)

2,5 euros/ soir (pedibus, accompagnement scolaire, goûter, activités)

MAJ: 25/06/2024